1

令和 4 年 3 月 22 日
お客さま 各位

岐 阜 信 用 金 庫

個人情報開示手数料（電磁的記録による開示）新設のお知らせ

 いつも岐阜信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
 今般、改正個人情報保護法の制定に伴い、お客さまは個人情報の開示請求に
際し、これまでの「書面による方法」に加え、「電磁的記録の提供による方法」
を開示方法としてご選択いただけます。
当金庫では、電磁的記録（ＣＤ－ＲＯＭ）による開示を対応するにあたり、

標記手数料を新設させていただきます。
 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

                 記

１．取扱開始日

  令和 4 年 4 月 1 日（金）

２．新設手数料

  ＣＤ-ＲＯＭによる個人情報開示手数料：

開示請求書１通につき 3,300 円（税込）

以 上